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RAMS Türkiye’den 2 yılda 2 milyon
metrekare

35 yıllık tecrübesi, Almanya, Tayland, Dubai (BAE), Rusya, Türkiye ve
Kazakistan olmak üzere 6 farklı ülkedeki 11 şehirdeki operasyonu ve 25
bini aşkın çalışanı ile 8 sektörde faaliyet gösteren RAMS Global, Türkiye

operasyonlarına son hız devam ediyor.

Grubun amiral gemisi olan gayrimenkul sektöründe 6 ülkedeki 11 farklı şehirde 92. 
projesini tamamlayan RAMS Global, inşaat başta olmak üzere faaliyet gösterdiği 
alanlardaki güncel gelişmeleri paylaştı. İnşaat sektöründe 4 milyon metrekare inşaatı 
tamamlayan RAMS Global’in, 2 milyon metrekare de devam eden inşaatı bulunuyor. 

Basın toplantısında konuşan RAMS Global Yönetim Kurulu Başkanı Devran Bülbül, 
görüşlerini şu şekilde dile getirdi: “Bu topraklarda doğmuş, Türki Cumhuriyetlerde 
(başta Kazakistan olmak üzere) büyümüş ve bilgi birikimiyle deneyimiyle ve 
sermayesiyle Türkiye’ye değer katmak, ihtiyaç duyulan her alana ‘can suyu olmak’ için 
kolları sıvamış bir kurumuz. 

Hayatın her alanında insanların yanında olmak bizim ana stratejimiz. Önce ev dedik… 
Sonra o evleri yuvaya dönüştürdük. Bugün 20 binden fazla kişi RAMS konutlarında 
oturuyor. Yuvada buluşan aile bireylerinin hayatlarına değer katmak için GAIN ile 
medya-eğlence sektörüne girdik. Yeme-içme sektöründe Kazakistan’daki 
restoranlarımızın yanı sıra bu alanda Türkiye’de de yatırımlarımıza devam ediyoruz. 
Paylaşımlı ofis sektöründe yatırımlarımız mevcut. Turizm ve maden sektörü de diğer 
öncelikli alanlarımız. Hepsinin ötesinde, işe, ‘Her şeyin başı sağlık’ diyerek başladık… 
Sağlık sektörüne değer katacak yatırımlar yaptık.  Bugün olduğu gibi önümüzdeki 
dönemde de bu topraklara değer katmak için var gücümüzle çalışacağız.”  

İnşaatta rekor teslim, rekor satış
RAMS Global’in İstanbul’daki ilk projesi Ümraniye’deki Quattro Istanbul’da 8 ayda 
yaşamı başlatan grup, 210 dairenin satışını 59 gün gibi rekor bir sürede tamamladı. 
Projede BigChefs ve Migros markası da yerini aldı. Eylül 2022’de temel atma törenini 
yapılan RAMS Garden Bahçelievler’de ise 24 ay planlanan teslim süresi erken 
tamamlanarak 14 ayda İstanbul severlerle buluşacak.


